CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO 
2.1. O prazo para o presente contrato terá início na data da assinatura em 28/08/2025 a 28/08/2026, podendo 
ser prorrogado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1.   O valor global do presente contrato é de  R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais), que será pago 
conforme apresentação de Certidões Negativas e a Nota fiscal do serviço prestado e confirmação de entrega de 
todo o serviço, em único pagamento a ser realizado. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS RESPONSABILIDADES DAS PARTES 
4.1. Compete a Contratada: